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BEKANNTMACHUNG

Der Regionalverbandsausschuss des Regionalverbandes Saarbricken tritt am

Donnerstag, dem 24.06.2010, 15:00 Uhr,

im Kleinen Saal im Mittelpavillon des Schlosses in Saarbricken, Schlossplatz 12, zu

seiner 14. Sitzung zusammen.

TAGESORDNUNG

A. Offentlicher Teil

—

6.

7.

8

Beratung und Beschlussfassung

. Gemeinwesenarbeit Volklingen Innenstadt

Gewahrung von Pauschalzuschussen an die Spitzenverbande der freien
Wohlfahrtspflege im Jahr 2010

Forderung der pro familia e.V. Saarbrtcken im Jahr 2010

Unterzeichnung der Kooperationsvereinbarung zwischen dem
Regionalverband Saarbricken der Diakonisches Werk an der Saar gGmbH
(DWSAAR)

Unterzeichnung des Kooperationsvertrages zwischen dem Regionalverband
Saarbricken und der Landesarbeitsgemeinschaft PRO EHRENAMT e.V.
Touristische Qualitatssicherung der Rad- und Wanderwegeinfrastruktur in
der Region Saarbrticken

Antrag auf Aufnahme in den Landespflegeplanverzeichnis

Verschiedenes

B. Nichtdffentlicher Teil

9.

10.
11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

Informationsvorlagen

Vereinbarung neuer Konditionen fur Darlehen
Unterrichtung aus Vorberatungen in
Regionalversammlungsausschiussen

Prufung der Eroffnungsbilanz zum 01.01.2007
Redaktionelle Uberarbeitung der bisherigen Geschéaftsordnung fiir den
Regionalverbandspflegeausschuss

Vorberatungen

Anderung des § 11 Abs. 9 des Gesellschaftsvertrages der
Projektgesellschaft Thermalbad Rilchingen mbH
Umbesetzung in Ausschussen

Beratung und Beschlussfassung
Grundstlicksangelegenheit

Grundstlcksangelegenheit

Auftragsvergaben

Personalangelegenheiten

Verschiedenes

Saarbricken, den 06.09.2017

Peter Gillo
Regionalverbandsdirektor
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